
Formandsberetning den 27. august 2020.  

Så er mit 1. år som formand ved at være gået! Dermed er det mig som der skal fortælle lidt om hvad der er 

sket det sidste år. D. 4 april 2019 holdte vi konstituerende bestyrelsesmøde, hvor Frederik blev valgt som 

nyt bestyrelsesmedlem valgt som formand efter Mona. Mona har gjort et fantastisk stykke arbejde, Mona 

har det sidste år fortsat som almindeligt bestyrelsesmedlem. Preben er valgt som kasser efter Anders, som 

er trådt ud af bestyrelsen. Jeg kigger tilbage på et spændende 1,5 år, hvor der har været drøftet mange 

forskellige ting på bestyrelsesmøderne. 

Jeg vil starte med at ønske alle nye beboere velkommen til vores område, vi håber at i bliver rigtig glade for 

at bo her. 

I årets løb er der etableret en ny sti ved Grønholtparken 76, den bliver brugt flittigt og forbinder fint vores 

grundejerforening med stinettet syd for kildeparken. Der er også etableret et nyt læhegn over mod vores 

nye naboer i Hørparken, der har været lidt udfordringer med at få læhegnet godt fra start men vores 

gartner Ole har lovet at give det særlig god pleje her i starten af året så vi kan få læhegnet i gang. For at 

forhindre at folk tramper de små planter ned er der sat et stålhegn op så planterne har en chance.   

I sommeren 2019 havde vi en aktiv og hyggelig sommerfest. Alle der havde lyst var med på Krolfbanen og 

fik prøvet kræfter med sporten. Efter en runde på krolfbanen mødtes vi alle til aftensmad på legepladsen, 

det var en hyggelig dag hvor der blev snakket på kryds og tværs.  

I forbindelse med de kraftige regnskyl i efteråret har der enkelte steder på grønholtparkens veje samlet sig 

vand, for at afhjælpe dette er der er foretaget tømning af områdets vejbrønde. For at mindste behovet for 

tømning af disse brønde, opfordres alle til at holde vejstrækningen foran ens bopæl ryddet for sand og 

blade. 

I maj 2019 kom NCC på besøg og lagde fin ny asfalt på vores stamvej, det var dejligt at få udbedret den 

hullede vej.  Også gyngestativet på legepladsen var efter mange års flittig brug blevet råddet, derfor blev 

det pillet ned for at forhindre ulykker.  

Løbende det sidste år har vores kasser Preben, gjort en stor indsats med at sætte sig ind i et nyt system til 

indkrævning af kontingent til grundejerforeningen. Vores bank, Arbejdernes Landsbank, har valgt at lukke 

vores tidligere aftale som gjorde det muligt at indkræve pengene ved hjælp af indbetalingskort og PBS 

aftaler. Preben har gjort en brag indsats med at sætte sig ind i det nye system ved navn Betalingsservice 

Web, systemet er understøttet af Nets så vi har valgt et sikkert og pålideligt system. Når det nye system 

bliver taget endeligt i brug skal i 1. gang foretage den årlige betaling på et indbetalingskort. Alle der har 

mulighed for det opfordres til at melde betalingen til PBS, det letter arbejdet både for jer selv og for 

kassereren.   

Vores gartner Ole har beskåret bevoksningen ved udkørslen til Mosevej, det giver bedre oversigt i 

forbindelse med udkørsel. Vi har også fået beskåret træerne på den brede østlige sti, så nu er der plads til 

alle på gåturen rundt om området.  

Vores hjertestarter har været benyttet flere gange det sidste år, begge gange uden for Grønholtparken. Det 

er rart at vide at systemet fungerer og at det bliver brugt. Hver gang systemet har været brugt bliver 

udstyret kontrolleret så det er klar til at gøre en forskel.  

Til sidst vil jeg gerne takke alle bestyrelsesmedlemmer for en god indsats. Vi har drøftet mange ting til vores 

bestyrelsesmøder og fundet gode løsninger på de opgaver som løbende dukker op. En særlig tak skal lyde 

til til Mona og Dan som trækker sig ud af bestyrelsesarbejdet, i har begge gjort en stor indsats for vores 

grundejerforening – Tak.  

 

Venlig hilsen Frederik Nielsen 


